僑光科技大學　函

地址：40721 台中市西屯區僑光路 100 號
聯絡人：賴姵蓁
聯絡電話：(04)2701-6855#6428
傳真電話：04-7211141

受文者：臺中市華盛頓高級中學

發文日期：中華民國112年10月23日
發文字號：僑力研字第1120009326號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校研發處大學社會責任計畫辦公室舉辦「2023 Linker無
限可能-全國高級中等學校小論文作文競賽X大學社會責任
實踐計畫~北八卦山脈農業創新發展USR Hub計畫」，敬
邀貴校師生參與競賽，請查照。

說明：
一、本校與騏璣資訊科技股份有限公司、Linker商店街聯盟主

辦，以小論文作文為競賽主軸。藉由高級中等學校的參賽
學生透過企劃文案提升產業行銷與觀光發展，讓年輕、創
新的思維協助企業、市場與觀光之推廣。

二、競賽活動時程與辦法：
(一)報名與繳交作品時程：2023年12月1日~2024年01月23

日。
(二)公布名次時程：2024年03月11日
(三)競賽辦法：
１.作品主題以「彰化縣」為研究對象，包含不僅限彰化
縣產業、文化、精神、藝術、美學、觀光、推廣等。

２.「依照教育部國民及學前教育署-全國高級中等學校小
論文寫作比賽」規定。

３.透過競賽官網報名並繳交作品，獎項豐富。
三、本競賽由彰化縣政府、彰化縣農會擔任指導單位，亦邀請

業界、協會單位(彰化縣二林鎮公所、社團法人彰化縣創
新創業協會、彰化縣八卦山咖啡創新發展協會、彰化縣中
小企業榮譽指導員協進會、彰化縣電腦商業同業公會、彰
化縣成功獅子會、台中市創新創業協會等)協同辦理，以

112/10/24

1120005858

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

促進競賽之行銷與推廣。
四、更多詳情請至活動官網：http://race.linker.tw。
五、競賽承辦人：騏璣資訊科技股份有限公司鍾宜叡小姐，聯

絡電話：(04)22545886。
六、僑光科技大學社會責任實踐計畫-「北八卦山脈農業創新

發展USR Hub計畫」主持人黃美虹老師, 連絡電話: 04-
27016855轉7600或 0933-470230。

正本：全國高級中等學校
副本：本校研發處大學社會責任計畫辦公室、企管系黃美虹老師、騏璣資訊科技股份

有限公司
電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁